
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №9 горола Кузнецка
(МБОУгимназия № 9 города Кузнецка)

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530
"Тел/факс (84157) 2-45-92

Е-пвай: зутпазлит@ташЬегти
ОКПО44872729, ОГРН 1055800613912

ИННИСИИ 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

от 23.01.2024 года

О виесении изменений в Положение об организации горячего питания
обучающихся МБОУ гимназии №9 города Кузненка

В пелях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим закоподательством, руководствуясь Постановлением администрации
города Кузнецка от 18.01.2024 №49

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.—Внести в Положение об организации горячего питания обучающихся МБОУ
тимназии №9 города Кузнецка (далее — Положение) следующее изменение:
11. Вп3.1 Положения слова «пребывающихв запасеи заключившихна

добровольной основс контракт с Вооруженными Силами Российской
Федерации о прохождении службы в подразделениях БАРС» заменить
словами «заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении
задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации».

Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБОУ гимназии №9
города Кузнецка, ответственный Анохина марина Александровна, социальный
педагог.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9
города Кузнецка: „Прошина


